Concepto

Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Pablica
Obra Publica en Bienes de Dominio Pablico
QCbra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesidn de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Olros

Anglogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras

Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Canvenios

Deuda Pablica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gaslos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros.

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas)

SERVICIOS DE EDUCACION PUBLICA DEL ESTADO DE NAYARIT
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
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Total del Gasto

6,015,498,621.71

152,280,538.40

6,167,779,160.11

1,640,583,775.26

1,632,601,719.23

4,527,195,384.85

LIC. MARIA ELIZABETH LOPEZ BLANCO

DIRECTORA GENERAL

C.P.A. GLADIS ES
DIRECTORA DE SERVICIOS
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